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4C Strategies öppnar nytt kontor i Australien – 
expanderar i APAC-regionen
4C Strategies (4C), en ledande global leverantör av lösningar för krisberedskap, samhällssäkerhet 
och övning, utökar sin internationella närvaro med ett nytt kontor i Brisbane, Australien. Den nya 
verksamheten kommer att stödja befintliga kunder och driva expansion i regionen. En expansion 
som bygger vidare på den långvariga relationen med den australiensiska försvarsmakten.

I samband med etableringen av den australiensiska verksamheten har 4C utsett Miles Macdonald till 
4C:s Regional Manager, tidigare arméofficer i nyazeeländska försvarsmakten och General Manager 
för Cubic i Australien och Nya Zeeland. 4C:s Sales Manager Josh Rice, tidigare brittisk arméofficer 
och Operations Manager på Goldman Sachs ansluter även till den australienska verksamheten.

"Vi ser en stor potential för expansion i Asien-Stillahavsregionen (APAC). Både genom att komma 
närmare våra befintliga kunder i regionen samt nå en större kundbas genom lokal närvaro. Att 
effektivt förbereda sig för att hantera kriser och potentiella verksamhetsstörningar har aldrig varit 
viktigare, och det bästa sättet att göra detta är med en dedikerad plattform som Exonaut.”, säger 
Magnus Bergqvist, VD på 4C.

Den australiensiska och övriga APAC-regionen är en viktig tillväxtmarknad för 4C Strategies, med 
tydliga utbildnings- och beredskapskrav inom både det militära övningsområdet, men också inom en 
rad andra områden såsom katastrof- och krishantering.

"Nu är det perfekta tillfället att bygga vidare på och utöka den långsiktiga relationen vi har med den 
australiensiska försvarsmakten och använda den som en språngbräda över hela APAC-regionen. 4C 
investerar för att utveckla ett dedikerat Australienbaserat team för att stödja kunder i hela APAC-
regionen. Detta kommer säkerställa ett effektivt stöd och skapa nya möjligheter”, säger Jonas 
Jonsson, Managing Director 4C International.

4C har en beprövad tillväxtstrategi på nya marknader där den militära kundbasen utgör grunden för 
fortsatt utveckling av försäljning och verksamhet. I exempelvis Storbritannien och USA var de 
brittiska och amerikanska arméerna de första Exonaut-mjukvarukunderna i sina respektive regioner. 
Idag fortsätter 4C arbeta med försvarsmakterna men även samhällsbärande aktörer inom offentlig 
sektor, banker, försäkringsbolag och kommunikationsföretag på dessa marknader.
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Om 4C Strategies

4C Strategies är en ledande global leverantör av lösningar för krisberedskap, samhällssäkerhet och 
övning för kunder inom försvarssektorn, offentlig sektor och privat sektor. 4C Strategies erbjuder 
integrerade lösningar för krisberedskap, samhällssäkerhet och övning genom sin mjukvaruplattform 
Exonaut, samt mjukvarurelaterade tjänster och expertrådgivning. Exonaut uppfyller de tuffaste kraven 
på säkerhet och dataintegritet och plattformen är ackrediterad av NATO. Från sina kontor i Norden, 
Storbritannien och USA stödjer 4C Strategies fler än 150 kunder, däribland några av världens mest 
högprofilerade offentliga organisationer, globala företag och ett flertal NATO-allierade 
försvarsmakter. 4C Strategies grundades i Sverige år 2000 och huvudkontoret ligger i Stockholm. 4C 
Strategies aktie handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market, under kortnamnet ”4C”.
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